令和２年６月１日

３年生保護者様

京都市立加茂川中学校

校  長 山下 道夫

修学旅行 延期のお知らせ

 初夏の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。平素は本校教育にご理解とご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて，４月６日付けで「修学旅行 延期」をお知らせしましたが，下記の通り，「令

和２年度３年生修学旅行」の日程を，再度延期します。

 引き続き感染防止対策の取組を徹底した上で，１０月に実施します。また，その

計画も，生徒の健康・安全面に留意し，新型コロナウイルス感染拡大防止の観点か

ら支障のある活動内容は変更いたします。ご理解，ご了承いただけますよう，よろ

しくお願いいたします。

記

１．日 時  令和２年１０月１７日（土）～１９日（月）

２．方 面  長崎方面

３．その他

＊詳細については，修学旅行説明会でお知らせします。

＊今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては，修学旅行について

再度検討することもあります。